

**Planteskolen Stengaarden ApS**

**CVR-nr. 31604907**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2015

**Dirigent**

---

Navn: Hans Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Planteskolen Stengaarden ApS

Dræbyvej 1

5330 Munkebo

CVR-nr.: 31604907

Hjemsted: Munkebo

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Ove Ulrik Roed

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktiviteter er produktion og salg af Nordmanns planter og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret 2014/15 realiseret et overskud på 123 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2015/16.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>331.006</b>	<b>(887)</b>
Af- og nedskrivninger		(33.178)	(33)
<b>Driftsresultat</b>		<b>297.828</b>	<b>(920)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.901	48
Andre finansielle indtægter		35	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(188.136)	(206)
Andre finansielle omkostninger		(1.954)	(7)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>157.674</b>	<b>(1.085)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(34.484)	225
<b>Årets resultat</b>		<b>123.190</b>	<b>(860)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123.190	(860)
		<b>123.190</b>	<b>(860)</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.587	162
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>129.587</u>	<u>162</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>129.587</u>	<u>162</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.141.431	5.293
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.141.431</u>	<u>5.293</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.248.295	1.200
Andre tilgodehavender		126.301	124
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.374.596</u>	<u>1.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.867</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.533.894</u>	<u>6.621</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.663.481</u></u>	<u><u>6.783</u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.513.187	1.390
<b>Egenkapital</b>		<b>1.638.187</b>	<b>1.515</b>
Udskudt skat		540.484	506
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>540.484</b>	<b>506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.425	191
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.965.656	4.183
Skyldig selskabsskat		0	240
Anden gæld		484.729	148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.484.810</b>	<b>4.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.484.810</b>	<b>4.762</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.663.481</b>	<b>6.783</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.389.997	1.514.997
Årets resultat	0	123.190	123.190
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.513.187</b>	<b>1.638.187</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	34.484	(239)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u><b>34.484</b></u>	<u><b>(225)</b></u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>556.355</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>556.355</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(393.590)
Årets afskrivninger		<u>(33.178)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(426.768)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>129.587</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld, som på statusdagen udgør 31.687 t.kr., er afgivet selvskyldnerkaution på 33.500 t.kr.